Deverá ter vigência de até 01 (um) ano a contar da data de sua assinatura adstrita
aos créditos orçamentários anuais. Prazo para assinatura do contrato são de05 dias.

5. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO: O valor total previsto para contratação
é de R$ 33.072,22 (trinta e três mil e setenta e dois reais e vinte e dois centavos), obtido de acordo com a média
calculada entre as cotações de preços apuradas no mercado no momento da submissão do projeto para a Secretaria
Especial de Promoção da Igualdade Racial da Presidência da República.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

principais locais o Centro Histórico, Rio
vermelho e Liberdade

1 unid

4.500,00 4.500,00
11 Certificados de Participação do Curso 60 unid 4,17 250,20

Total 33.072,22

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO: O valor total previsto para contratação é
de R$ 33.072,22 (trinta e três mil e setenta e dois reais e vinte e dois centavos), obtido de acordo com a média
calculada entre as cotações de preços apuradas no mercado no momento da submissão do projeto.

Modalidade de Licitação:
Pregão Eletrônico

Número:
043/2018

ANEXO VI - MODELO DE PROPOSTA ECONÔMICA PADRÃO